que traditionem qua illa veritas pollet, aperire animus est. Duplē exinde lucrum reportemus, ad trutinam vocantes non tantum *utrum Assumptio nis veritas contineatur*, verum etiam *quomodo* contineatur in verbo Dei tradito; hoc siquidem est sacræ Theologiæ munus, ut scite monet Joannes Baptista Franzelin (3). Quare potiori jure fas nobis erit quod proposuimus, inferre: psychosomatica Deiparentis Assumptio, propterea quod in verbo Dei tradito disertis conceptisque verbis contenta dignoscatur, possibilis definitu est.

2. Ipsa Rom. Ecclesiæ auctoritas est prima de assumpta Virgine traditionis prærogativa. Testimonium celeberrimum est Irenæi, qui ad demonstrandam « Traditionem Apostolorum in toto mundo manifestatam in omni Ecclesia, » satis esse testatur judicare « maximæ et antiquissimæ et omnibus cognitæ, a gloriosissimis duobus Apostolis Petro et Paulo Romæ fundatæ et constitutæ Ecclesiæ eam, quam habet ab Apostolis Traditionem et annuntiatam hominibus fidem per successionem Episcoporum pervenientem usque ad nos, » quoniam nimirum « ad hanc Ecclesiam propter potentiores principaliatatem (4) necesse

rum P. Schneemann in preclara dissertatione qua verum sensum hujus loci collustravit, et contra detractiones protestantium vindicavit (in Ephemeride *Der Katholik*, tom. xvii, pag. 419), comparando omnia loca in quibus vox *principalitas* occurrit, probabilissimum ostendit, grece fuisse *πριντιπιτάς*. Quicquid hac de re sit, ex tota Irenæi argumentatione clarissimum est, non posse significari nisi potiorem potestatem, principatum, primatum Ecclesiae Romanensis; in hac enim *principalitate* constitutum Irenæus fundamentum et principium unitatis fidei omnium ecclesiarum seu totius Ecclesie.